M F C – CONSTRUÇÃO LTDA – EPP, CNPJ: 13.184.911/0001-68. 

OBJETO: Contratação de empresa, para execução de obras de restauração e recuperação das estradas 
vicinais do município de Manoel Vitorino.  
ASSINATURA: 02/01/2014.               VIGÊNCIA: 31/12/2014. 
VALOR: R$ 674.962,00 (Seiscentos e setenta e quatro mil novecentos e sessenta e dois reais).